2021 年７月 15 日

各 位

会   社   名 株  式  会  社  ヴ ィ ス

代  表  者  名 代表取締役社長  中 村 勇 人

(コード番号：5071 東証第二部)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

中期経営計画の取り下げに関するお知らせ

当社は、2021 年７月 15 日開催の取締役会において、2020 年７月 10 日に公表いたしました 2023 年

３月期を最終年度とする中期経営計画（2021 年３月期～2023 年３月期）を取り下げることといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画取り下げの理由

当社は、2020 年７月 10 日に 2023 年３月期を最終年度とする中期経営計画を公表し、最終年度に

おける数値目標の達成に向けて取り組んでまいりました。

しかしながら、2020 年より発生しました新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大により、売上

高、利益ともに大きな影響を受け、最終年度の計画達成が困難となったことから、現中期経営計画

を取り下げることといたしました。

なお、新たな中期経営計画の策定につきましては、当社を取り巻く市場環境及び事業環境を総合

的に勘案する必要があるため、時間を要する見込みではありますが、策定次第改めて公表いたしま

す。

以 上